
Zarządzenie Nr  10/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany kalendarza imprez Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach  

na rok 2022  

 

Na podstawie § 4 pkt 4) ppkt d) Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach, 

nadanego Uchwałą nr XXXII/176/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 19 lutego 2021 

r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dn. 26 

października 2007 r. (ze zm.) w sprawie utworzenia Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-

Gorcach zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z brakiem możliwości technicznych wynikających z wyłączenia kolei linowej dla 

potrzeb badania specjalnego oraz z powodów organizacyjnych niezależnych od organizatora 

odwołuję imprezę pn. „Downhill Dzikowiec / Enduro” zaplanowaną w kalendarzu imprez 

wstępnie na przełom sierpnia i września 2022 r.  

2. Zaplanowane w Planie Finansowym na rok 2022 kwoty wydatków na imprezę, o której mowa 

w ust. 1 zostają w całości zadysponowane na organizację innych imprez, pozostałych do 

przeprowadzenia w 2022 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie powierzam do wykonania Inspektorowi ds. Sportu – w zakresie zawiadomienia 

zainteresowanych stron o odwołaniu imprezy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Rafał Wiernicki 

 

 


